



A/S Bolig Vesterbrogade Aarhus

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 37513113

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2024

Lykke Gamby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Bolig Vesterbrogade Aarhus

Sønderhøj 8, 3.

8260 Viby J

CVR-nr.: 37513113

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Niels Peter Steensberg Øgelund, formand

Christian Thorkild Jensen

Mads Engberg Willumsen

Direktion

Mads Engberg Willumsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udlejning samt udvikling af ejendommene beliggende Vesterbrogade, 8000 Aarhus C.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 638 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.547.448	1.464.711
Af- og nedskrivninger		(94.078)	(88.848)
Driftsresultat		1.453.370	1.375.863
Andre finansielle indtægter		4.217	0
Andre finansielle omkostninger		(638.986)	(474.624)
Resultat før skat		818.601	901.239
Skat af årets resultat	1	(180.613)	(198.460)
Årets resultat		637.988	702.779
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		137.988	202.779
Resultatdisponering		637.988	702.779

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		32.901.775	32.943.553
Materielle aktiver	2	32.901.775	32.943.553
Anlægsaktiver		32.901.775	32.943.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.659
Udskudt skat		0	8.000
Andre tilgodehavender		39.966	37.105
Tilgodehavende skat		0	30.586
Periodeafgrænsningsposter		12.205	0
Tilgodehavender		52.171	83.350
Likvide beholdninger		429.208	441.067
Omsætningsaktiver		481.379	524.417
Aktiver		33.383.154	33.467.970

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		6.250.000	6.250.000
Overført overskud eller underskud		952.873	814.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		7.702.873	7.564.885
Udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		24.678.644	24.801.258
Langfristede gældsforpligtelser	3	24.678.644	24.801.258
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	137.915	152.328
Deposita		541.248	557.636
Modtagne forudbetalinger fra kunder		246.920	327.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.326	61.845
Skyldig skat		4.622	0
Anden gæld		2.606	2.817
Kortfristede gældsforpligtelser		1.000.637	1.101.827
Gældsforpligtelser		25.679.281	25.903.085
Passiver		33.383.154	33.467.970
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.250.000	814.885	500.000	7.564.885
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	137.988	500.000	637.988
Egenkapital ultimo	6.250.000	952.873	500.000	7.702.873

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	171.622	189.414
Ændring af udskudt skat	9.000	9.000
Regulering vedrørende tidligere år	(9)	46
	180.613	198.460

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	33.864.107
Tilgange	52.300
Kostpris ultimo	33.916.407
Af- og nedskrivninger primo	(920.554)
Årets afskrivninger	(94.078)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.014.632)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.901.775

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	137.915	152.328	24.678.644	22.060.954
	137.915	152.328	24.678.644	22.060.954

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende aftaler:

- Selskabsadministrationsaftalen, der kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel ved regnskabsårets udløb.
- Ejendomsadministrationsaftalen, der kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel ved regnskabsårets udløb.

Der er under aftalerne samlede forpligtelser inden for uopsigelighedsperioden for samlet 61 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Der er tinglyst realkreditpantebreve på i alt 26.358 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.902 t.kr.
